
PÃTROCiNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

DECRETO N° 3.510 DE 12 DE JULHO DE 2018.

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR O

CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTES.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere a Lei Municipal número 4.351 de 11 de novembro de

2009,

DECRETA:

Art. 10 - Ficam designados para compor o Conselho Municipal

de Esportes - CME, nos termos da Lei Municipal número 4.351 de 11 de

novembro de 2009, os seguintes membros:

I -Membros indicados pelo Executivo

Representante da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

Titular: Carlos Alberto Silva

Suplente: Adélio Furtado de Oliveira Júnior

Representante da Secretaria Municipal de Educação

Titular: Emerson Caixeta

Suplente: Natanael Oliveira Diniz

Representante da Secretaria Municipal de Finanças

Titular: Sandra Izabel da Silva

Suplente: Iris Aparecida de Oliveira

1



PREFEITURA DE •••

PATROCINIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

Representante da Secretaria Municipal de Saúde

Titular: Humberto Donizete Ferreira

Suplente: Ronaldo Elias Reis

Representante da Secretaria Municipal de Cultura

Titular: Eliane Ferreira Nunes

Suplente: Maeli Oliveira Silva Duarte

11- Representantes da Comunidade

Representante do Corpo Docente do Curso de Educação

Físíca do Centro Universitário do Cerrado de Patrocínio - UNICERP

Titular: Claúdio Eustáquio da Silva

Suplente: Roberto Gonçalves

Representante da Liga Patrocinense de Futebol

Titular: Rubens Antonio de Castro

Suplente: Elan Carlos Silva

Representante dos Estudantes do Curso de Educação

Física do Centro Universitário do Cerrado de Patrocínío - UNICERP

Titular: Matheus Augusto Machado Ferreira

Suplente: Vinicius Moreira Alves

Representante da ACIP/CDL (Associação Comercial e

Industrial de Patrocínio - Câmara dos Dirigentes Lojistas de Patrocínio

Titular: Aldo Cândido Roriz Júnior

Suplente: Renato Gonçalves de Oliveira

2



PREFEITURA DE •••

PATROCINIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

Representante dos POltadores de Deficiência

Titular: Bruno Dorneles Azevedo Santos

Suplente: Amanda Ferreira de Oliveira

..

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, ficando revogado o Decreto nO3.084 de 02 de julho de 2014.

Patrocínio, 12 de julho de 2018.
I
(\

" \ ,

I vJts;J
Deiró Moreira Marra. !
Prefeito Municipal

3


	00000001
	00000002
	00000003

